

## BIODIO BIOWEN Koenzym Q10 100 mg 100 kapsułek



Cena: 77,59 PLN

### Opis słownikowy

Producent	BIODIO
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis**Koenzym Q10 100 mg Biowen – 100 kapsułekWegańskie kapsułki od Biowen są nie tylko korzystne dla organizmu, ale także dla środowiska. Zamknięte w szklanych stoikach z odporną na korozję stalową nakrętką, zapewniają maksymalne bezpieczeństwo. Taki wybór to także troska o naszą planetę, ponieważ unikamy zbędnych plastikowych odpadów.Koenzym Q10, znany także jako ubichinon, to niezwykle istotna substancja naturalnie występująca w Twoim organizmie. Pełni on kluczową rolę w wytwarzaniu energii w komórkach, zapewniając im siłę i odporność na szkodliwe działanie wolnych rodników. Wspiera proces oddychania komórkowego oraz utrzymanie zdrowych mitochondriów, czyli „fabryki energii” naszego organizmu. Wiesz, gdzie koenzym Q10 jest szczególnie potrzebny? W mięśniach – a zwłaszcza w sercu!Koenzym Q10 z serdecznikiem i granatemBiowen, ekspert w dziedzinie naturalnej suplementacji, oferuje Koenzym Q10 w formie ubichinonu. Dzięki naturalnie występującemu w organizmie koenzymowi Q10 komórki otrzymują dostęp do niezbędnego paliwa - ATP, co sprzyja ich wydajności i funkcjonowaniu. A to nie wszystko! Koenzym Q10 Biowen został wzbogacony o naturalne ekstrakty z granatu oraz ziela serdecznika.**Sposób użycia**Jedna kapsułka dziennie.Suplement należy przechowywać w temperaturze pokojowej poza zasięgiem dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi i wilgocią.**Skład**Naturalny fermentowany koenzym Q10 (ubichinon), ekstrakt z ziela serdecznika pospolitego (Leonurus cardiaca) DER 10:1, ekstrakt z owocu granatu, standaryzowany na kwas elagowy 40% DER 10:, inulina (korzeń cykroii), otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.Wartości odżywczeSkładniki (1 kapsułka):Naturalny fermentowany koenzym Q10 (ubichinon) - 100 mg,ekstrakt z ziela serdecznika pospolitego (Leonurus cardiaca) DER 10:1, - 50 mg,ekstrakt z owocu granatu - 50 mg,w tym kwas elagowy 40% DER 10:1 - 20 mg,inulina (korzeń cykroii) - 130 mg,otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.